本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大き

く異なる可能性があります。

2020 年９月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社ビズライト・テクノロジー

（コード番号 4383 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 田中 博見

問合せ先  取締役経営管理部長 石井 陽

T E L    03-3526-2090

U R L    https://bizright.co.jp

業績予想の公表に関するお知らせ

2020 年８月 11 日付で公表した「2020 年６月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において開示

を見送っていた当社の 2021 年６月期通期業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

１．2021 年６月期 通期業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

今回発表予想 330 △16 △19 △20 △31.99

（ご参考）

前期実績(2020 年６月期)
408 3 1 1 2.23

２．公表の理由

2021年６月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による影響を、

2020年８月11日の決算発表時点では合理的に判断することが困難であることから、未定とし

ておりました。それ以降、同感染症の収束時期は不明な状態が続いているものの、本日まで、

我が国においては段階的に社会活動の制限・制約が解除され、経済回復の兆しが見受けられ

る状況に至っております。そこで、現時点において入手可能な情報等に基づき、当社事業に

与える将来の影響について一定の前提条件を付した上で、業績予想を公表することといたし

ました。

３．業績予想の前提条件

経済全体としては一定の回復の兆しをみせておりますが、当社事業に対する影響は継続して

おります。業績予想にあたっては、感染症拡大にかかる当社事業への影響が、2021年６月期

の通期にわたり継続するものと仮定して作成しております。

以上